Dane aktualne na dzień: 21-04-2026 11:59
Link do produktu: https://www.elementyadsys.pl/lhps-60-f-95-zatrzask-spinka-zenska-9-mm-opak500szt-p-1281.html
LHPS-6.0-F- 9.5, Zatrzask- spinka
żeńska 9 mm, Opak.500szt
Cena brutto 203,57 zł
Cena netto 165,50 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy LHPS-6.0-F-9.5
Opis produktu
LHPS-6.0-F-9.5, Zatrzask - spinka żeńska, biała,Opak.500 szt.
Część żeńska,
Długość trzpienia 9,5 mm,
Zakres łączenia materiałów 9  -  12 mm,
Otwór w materiale: 6.0 - 6.5 mm,
Łeb:  Średnica 14.5 mm,
Uwaga !  Do kompletu potrzebna  spinka męska 6,4mm,
Materiał: PE,  kolor biały
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold